
 

                   VELİ BÜLTENİ 8 OCAK 2021 

    

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı 1. Dönem karnelerimiz 22 Ocak 2021 tarihinde sizlere e-posta yoluyla 

iletilecektir.   

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı 1. dönemi 22 Ocak 2021 Cuma günü bitecek ve akademik takvimimizde 

sizlerle paylaştığımız gibi 2. dönemimiz 8 Şubat 2021 Pazartesi günü başlayacaktır.  

YENİ YIL KUTLAMALARIMIZDAN 

 

 

 

 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/veliorta08012021.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/veliorta08012021.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/8ocak2021bulten.pdf


 

 

  

 

 



 

 

 

 





 

 

 

 

 



ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 

ÇAĞAN TOPRAK SÖNMEZ’İN “KAĞIDA YANSIYANLAR” RESİM SERGİSİ 

3-A sınıfı öğrencilerimizden Çağan Toprak Sönmez, dijital ortamda ve kâğıt üzerinde yaptığı 

birbirinden renkli ve özenli resim çalışmalarını bizlerle buluşturdu. Yaratıcı öğrencimizi kutluyor, sanatsal 

çalışmalarının devamlılığını diliyoruz. 

 

 

PDR BÜLTENİMİZ 

YETİŞKİNLER DE MOTİVASYONA İHTİYAÇ DUYAR. 

Hepimiz daha önce hiç karşılaşmadığımız yepyeni bir yaşamsal deneyim ile karşı karşıyayız. Kimimiz 

bununla hayatımızın erişkin döneminde karşılaşırken kimi henüz çocuk yaşta karşılaştı. Bu sebeple her 

bireyin bu küresel geçişten çıkardığı dersler, süreçte yaşadığı deneyimler, edindiği çıkarımlar bambaşka. 

Küresel olarak tecrübe ettiğimiz ve bildiğimiz tek bir gerçek var ki, bu dönem hiçbirimiz için kolay 

geçmiyor ve adapte olmakta zorlandığımız yeni durumlarla karşılaşmamıza sebep oluyor. Örneğin, kimimiz 

online eğitim ya da online çalışma düzenine alışmakta zorlanırken, kimimiz ailesinden uzak kalmaya adapte 

olamıyor.  

Ebeveynleri olarak, çocuklarımızın motivasyonu, başarısı, mutluluğu için çabalarken kendimizin de bu 

dönemden geçtiğini unutmamamız gerekiyor. Çocuklarımız kimi zaman online derslere katılmakta 

zorlanıyor, kimi zaman aşırı teknoloji kullanımına maruz kalıyor, kimi zaman sosyal etkileşimden mahrum 

kalmanın negatif etkilerini yaşıyor. Ebeveynleri olarak bu durumlarla başa çıkabilmeleri için en akılcı, en 

doğru yolu bulmak için düşünüyoruz, çabalıyoruz. Ancak biz yetişkinler de aynı zorlayıcı durumlarla karşı 

karşıya kaldığımızda, kendi motivasyonumuzu nasıl sağlayacağımızı bilmiyoruz.  



Kolektif bir travma yaşıyoruz. Hepimizin artan endişeleri, mutsuzlukları, korkuları, hayal kırıklıkları 

olmaya başlıyor. Bu zorlayıcı süreçten önce bir arkadaşımızı aradığımızda anlatacak bir sürü deneyim, 

macera, fikrimiz var iken, şu anda hepimiz sessiz ve durağan bir hayatı anlatacak kelimeler bulamıyoruz 

bile. Yıllardır sofra kurduğumuz, yemek yediğimiz masalarımız bizler için ofis, çocuklarımız için sınıf 

olmaya başladı. Uzayan süreci her ne kadar normalleştirmeye çalışsak da başaramıyoruz çünkü 

yaşadıklarımızın hiçbiri normal değil.  

Olağandışı gelişen ve kontrolümüzü kaybetmemize neden olan bu deneyimleri normalleştirmeye 

çalışmak kendimizi daha yorgun hissetmemize ve sırtımıza daha fazla yük almamıza neden olacaktır. Hep 

birlikte kabul edelim ki, evden çalışıyor olmak ya da evden eğitim alıyor olmak normal değil. Dolayısıyla bu 

süreçte yaşadığımız duygu değişiklikleri, tolerans düşüklüğü, kaygılar ve hayal kırıklıkları çok normal. Belki 

çok hassaslaştık ya da çok duygusuz olmaya başladık ama her ne hissediyorsak, en azından hissettiklerimiz 

normal.  

Biz küresel bir kriz nedeniyle evden çalışıyor, ya da eskisi kadar verimli ve aktif çalışamıyoruz. 

Çocuklarımız tercihimiz sebebiyle değil, karantina ve kriz nedeniyle evde eğitim almak zorunda kalıyorlar. 

Sosyal aktif yaşantılarımıza döndüğümüzde zorlayıcı ama eşsiz deneyimler olarak hatırlayacağımız her anı 

yaşamaya ve yepyeni kazanımları bir kenara yazmaya çalışmak süreci en kolay normalleştirecek adım 

olabilir. 

Sağlıkla kalın, 

PDR BİRİMİ 

EKO OKUL BÜLTENİMİZ 

ÇOCUKLARIMIZLA BİRLİKTE EVİMİZDE YETİŞTİREBİLECEĞİMİZ ORGANİK TARIM FİKİRLERİ-1 

KİVİ 

 
Malzemeler 

1- İhtiyacınız olan şeylerin başında organik bir kivi geliyor. Kivinin birkaç türü vardır. Bu 

çimlendirme işlemi için diğer türlerinde denemesini yapmak gerekiyor. 

2- Küçük bir kupa veya bir kap. Çimlendirme esnasında içinde tohumları bekletmek için 

kullanacağız.  Çimlendirme aşamasında ilk hafta için kullanılacak. 

3- Kağıt havlu, sağlam plastik bir kap. Bu malzemeler kiviyi çimlendirme aşamalarında mini sera 

etkisi yapacaktır. 



4- Toprak. Organik gübre karışımlı toprak, vernükilit, vernit karışımlı toprak kullanmanızı 

tavsiye ederiz. 

5- Saksı. Çimlenme için yeterli büyüklükte olması yeterli. Filizlendikten sonra daha büyük bir 

saksı veya alana taşımanız gerekebilir. 

6- Güneş veya büyümeye faydalı olacak bir ışık. Özellikle çimlenme esnasında ışığa çok 

ihtiyacımız olacak. 

Çimlendirme Teknikleri: 

 

 

Organik kivinin içinde bulunan tohumları dikkatli bir şekilde temizleyin. Su kullanarak bu işlemi 

yapabilirsiniz. Tamamen temizlenmesi için bu adımı birkaç kez tekrar edebilirsiniz. Tohumları su ile 

dikkatli bir şekilde yıkayarak temiz hale getirebilirsiniz. 

Temizlediğiniz tohumları kupa içine koyun. Ve üzerine ılık su ilave edin. Daha sonra sıcak bir alan üzerine 

bu bardağı koyunuz. Sıcak bir pencere pervazı olabilir. Bilgisayar üstü olabilir. Yaklaşık bir hafta boyunca 

-filizlenme başlayana kadar- burada bekletin. Bakteri üremesini engellemek için her gün suyu 

değiştirebilirsiniz. 

Yaklaşık bir hafta sonra açmaya başlayan tohumları görebilirsiniz. Birkaç kat olan havlu kâğıdı ılık su 

ile ıslatın. Bir tabağın üzerine yerleştirin ve tohumları peçetenin üzerine alın. Tohumların üzerini plastik 

bir kap ile kapatın. Hava akımını sağlamak için plastik kap üzerine delikler açın. Güneşli bir ortama koyup 

bekletin. Tohumların hızlıca filizlendiğini göreceksiniz. Filizlenmiş tohumları toprağa dikin. 

Filizleri dikmeden önce toprağı hazırlayıp nemlendirin. Toprağın 2cm altına birkaç santim ara ile 

tohumları dikin. Güneşli ve sıcak ortamda yetiştirmeye başlayabilirsiniz. Eğer eviniz soğuksa üzerine 

plastik şişe kapatabilirsiniz. Sera etkisi sağlayacaktır. Artık yavaş yavaş büyümeye başlayacak. 

Toprağın her zaman nemli olduğundan emin olun. Su birikintisi içinde bekletmeyin. Güneş ışığı ideal 

olmalıdır. 

 



 

KAYNAK:https://growingwildceeds.wordpress.com/2012/03/26/how-to-grow-a-kiwi-plant-from-

seed/ 

 

https://growingwildceeds.wordpress.com/2012/03/26/how-to-grow-a-kiwi-plant-from-seed/
https://growingwildceeds.wordpress.com/2012/03/26/how-to-grow-a-kiwi-plant-from-seed/

